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65232213 HANSAFIT Hybrid - Griferia de cocina, 230/5V

EAN: 4015474273443

statichansa.com/65232213

e (Cocina

e Plblicoy semipublico, Industry

e Hibrido, Transformador a corriente
e Montaje a repisa

e Cromado

e (ano giratorio, Limitador de giro

Aireador integrado CACHE® roscado directamente al cafio
de la griferia, Aireador CASCADE®

Bimando, Mando Facil Agarre

Cartucho de ceramica para control de caudal, Valvula
mezcladora de control de temperatura, Filtros antisuciedad

Sensor Autofocus, Valvula magnética, Unidad de control,
Fuente de alimentacion, Luces de indicacion

Latiguillos de conexion flexibles

Las superficies en contacto con el agua potable con menos
del 0,3% de plomo., Cuerpo fabricado con laton DZR
descincado, Conducciones de agua sin recubrimiento de
niquel, Configuracion de los parametros ajustables

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 16.04.2024

, Il . 199

U]

(=@

234 -37

375
max 40

G 3/8

294



https://static.hansa.com/65232213/es

AN
AYd

HANSH

Datos técnicos

Propiedades de caudal

Caudal volumétrico a 3 bar

pérdida de presion con caudal (0,2 1/s)

Caracteristicas técnicas

Tamano DN (dimension nominal)
Suministro de agua caliente
Presion de servicio

Tamano conexion

Projection

Valvula antirretorno (EN1717)

Material

Ajustes de software

Caudal posterior
Lavado automatico
Tiempo lavado automatico

Tiempo max. caudal

Propiedades electronicas

Conexion eléctrica

Normativas

Directiva EU

Norma EN

Nivel de ruido

Clase de proteccion

Certificados y declaraciones

EPD

Sustainability

EPD module A1 (kg C02 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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12.0 [/min
2.9 bar

DN15

max. +70°C
1-10 bar
G3/8

193 mm

AA

Brass/Plastic

45(2/4/8/10/20 s)

off (off/12/24/48/72 h)
305(10/30/60/120/180 s)
405 (10/40/60/120/180 s)

230/5V

C € Low Voltage Directive 2014/35/EU , EMC Directive
2014/30/EU , RoHS Directive 2011/65/EU

ETSI EN 301 489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2, EN 61000-
6-1:2007, EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN 60335~
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(1S0 3822)
IP 54 [ transformer IP 20

S-P-07817

16,21
0,75
313,63
329,15
0,7
2364,00
0,03
0,04
0,68
-12,86

vser Tes’

VERY GOOD

Hansa Armaturen GmbH
“Kitchen faucet
of series HANSAFIT”

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Piezas de repuesto

| SP65232213
- i Nombre Codigo
ol 1 10 01 Filtros 59914085
: ; 02 Transformador, 5V 59914138
03 Conjunto electronica 59914139
4 04 Maneta 59914140
ﬁ e ) 05 Montura ceramica agua caliente 59914141
06 Montura ceramica agua fria 59914142
07 Aireador y llave, M24x1 STD CC S 59914143
08 Juntas cano 59914144
3/ ® ) 09 Regulador temperatura 59914145
10 Cafo 59914620
8 N.I. Anillo montaje para aireador 59914339
9
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